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Centria ammattikorkeakoulu Oy hakee oheismateriaalina olevalla 
kuntarahahakemuksellaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa 
LENTOON -hankkeeseen. 
 
LENTOON-hanke auttaa Keski-Pohjanmaan yrityksiä kehittämään 
hyvinvointi- ja terveysteknologiaa markkina- ja käyttäjälähtöisesti. 
Hanke hyödyntää alan parhaita tuotekehitysprosesseja ja tukee 
yrityksiä hallitsemaan uusimpia myynnin kannalta kriittisiä 
arviointikriteeristöjä. Hanke yhdistää uudella tavalla kaupallisen, 
teknisen ja sote-alan osaamisen sekä menetelmät luodakseen 
systemaattisen toimintamallin yritysten innovaatioiden koti- ja 
ulkomaisen menestyksen mahdollistamiseksi sekä alueen 
elinkeinojen monipuolistamiseksi ja kasvattamiseksi. 
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat hyvinvointi- ja terveysteknologiaa 
sekä sosiaalialan digitaalisia palveluita kehittävät ja tuottavat 
yritykset. Välillisesti hankkeen kohderyhmänä ovat myös tutkimus- 
kehitys- ja innovaatiotoimijat: korkeakoulut, tutkimuslaitokset, 
kehittämisyhtiöt, verkostot ja innovaatioekosysteemit. Sosiaali- ja 
terveydenhuollon sekä hyvinvointi alojen palveluita tuottavat 
organisaatiot: yritykset, hyvinvointialueet, yhdistykset, säätiöt, kunnat 
ja kuntayhtymät. 
 
Hankkeen konkreettiset toimenpiteet: 
• Osatavoite 1. Luoda yhtenäinen, päivittyvä, vaiheittainen, 
räätälöitävä sekä skaalautuva tuotekehityksen tuen prosessi 
hyvinvointi- ja terveysteknologiatuotteiden menestyksekkään 
kehittämi-sen tueksi. Tunnistetaan hyvinvointi- ja terveysteknologian 
tuotekehitysprosessin osiot, sekä mihin näistä alueen TKI-toimijoilla 
jo on asiantuntemusta ja missä havaitaan osaamispuutteita. 
Tunnistetaan ja linjataan mitä tukea ammattikorkeakoulun a) täytyy 
pystyä tarjoamaan b) voi tarjota c) ei tarjoa yrityksille.  
• Osatavoite 2. Tukea yrityksiä ottamaan haltuun uusimmat ja 
markkinoiden kannalta keskeisimmät hankintaprosesseissa 
käytettävät terveys- ja hyvinvointiteknologian arvioinnin kriteeristöt 
tuottaakseen vaikuttavia ja turvallisia laitteisto- sekä digitaalisten 
palveluiden ratkaisuja sosiaali- ja terveydenhuollon aloille. 
• Osatavoite 3. Tukea hyvinvointi- ja terveysteknologia-alan yrityksiä 
tehokkaaseen, käyttäjä- ja markkinalähtöiseen 
tuotekehitysprosessiin tuotekehityksen jokaisessa vaiheessa. 
 
 
 
 



 

 

Hankkeen vaikutusten arviointi: 
 
Vaikutukset Positiivinen/negatiivinen/neutraali 
Toteuttaa kaupungin 
strategisia linjauksia 

Positiivinen 
• tukee suoraan 

yrittäjähenkisyyden ja 
rohkeuden kasvua 

Edistää elinkeinoelämää ja 
yritystoimintaa 

Positiivinen 
• hankkeen tarkoituksena on 

auttaa yrityksiä 
tuotekehittelyssä 

Parantaa ympäristöä Neutraali 
• ei vaikuta suoraan 

ympäristöön 
Parantaa työllisyyttä Positiivinen 

• tukee yritysten kasvua ja 
työllisyyttä  

 
Hankkeen kokonaiskustannus on 476 398 euroa. Hankkeen 
toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.1.2024-31.12.2026 
Kannuksen kaupungilta haettava osuus on 2 408 euroa. 
 
YritysKannus Oy on antanut lausuntonsa hankkeesta. Lausunnossa 
puolletaan hankkeen kuntarahoitusta seuraavin perusteluin: 
Hanketta valmistellessa on hyödynnetty Keski-Pohjanmaan 
hyvinvointi- ja terveysteknologia verkostoekosysteemin työpajoja ja 
yhteistyötä, jossa valmistellaan alueelle kokonaisvaltainen 
alueellinen hyvinvointi- ja terveysteknologian TKI-toiminnan 
kehityssuunnitelma, jonka toteuttaminen voi tapahtua useana 
hankkeena tai hankekokonaisuutena. Verkostoekosysteemissä on 
edustettuna monipuolisesti alan yrityksiä ja muita organisaatioita 
Kannuksesta ja Kokkolasta. Kannuksesta verkostoekosysteemin 
toiminnassa on mukana Osuuskunta Kitinkannus, Auringonkukkakoti 
(Tukena Oy, Kannuksen toiminta), Mello ry ja Eläkeliiton Kannuksen 
yhdistys. 
 
Keskeisenä hankkeen tuloksena alueen sote-alan teknologiaa 
kehittävien ja tuottavien yritysten osaaminen, ennakointi- ja 
innovointitoiminta sekä uusien teknologioiden kehittäminen 
vahvistuu menestyksekkään prosessimaisen 
tuotekehitystoimintamallin haltuunotolla. Hankkeen myötä 
korkeakoulutoimijoiden sekä elinkeinoelämän välinen yhteistyö on 
vahvistunut Keski-Pohjanmaalla tukien yritysten kasvupotentiaalia, 
menestys- ja kansainvälistymismahdollisuuksia. Yritysten tuotteiden, 
palvelujen ja tuotantomenetelmien kehittämistä, pilotointia ja 
kaupallistamista on tuettu hanketoiminnan tuotoksena vahvistamalla 
kykyä vastata sote-alan teknologiakehityksen sekä 
markkinarakenteiden erityisvaatimuuksiin. 
 
Hankkeen vaikutuksesta alueen korkeakoulutoimijat pystyvät 
aiempaa tehokkaammin tukemaan elinkeinoelämän tarpeista 
lähtevää hyvinvointi- ja terveysteknologian TKI- toimintaa ja 
kasvuhakuista yritystoimintaa. Hanke edistää Keski-Pohjanmaan 



 

 

maakunnan elinkeinotoiminnan monipuolistumista vahvistamalla 
toimintaa voimakkaasti kasvavalla terveysteknologia-alalla ja lisää 
maakunnan vetovoimaisuutta yrittämisen ja työn tekemisen 
toimintaympäristönä. Hanke tukee Keski-Pohjanmaan älykkään 
erikoistumisen vuosien 2022-2025 painopistettä "Digitaalisuuteen, 
robotiikkaan ja sähköisiin ratkaisuihin perustuvat terveyspalvelut" ja 
siihen liittyviä alueen sisäisiä sekä alueiden välisiä kumppanuuksia. 
 
YritysKannus Oy ehdottaa hankkeen ohjausryhmään Kannuksen 
kaupungin edustajaksi yrityskehittäjää ja varaedustajaksi 
kehitysjohtajaa. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu 
LENTOON -hankkeeseen 2 408 euron kuntarahaosuudella sekä 
nimeää hankkeen ohjausryhmään Kannuksen kaupungin edustajaksi 
yrityskehittäjän ja varaedustajaksi kehitysjohtajan. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa. 

 


